山东中技桩业有限公司 上海中技投资控股股份有限公司   5,000.00  2015/9/17

27 东营银行滨州分行 山东中技桩业有限公司 上海中技投资控股股份有限公司   1,000.00  2015/11/16

28 东营银行滨州分行 山东中技桩业有限公司 上海中技投资控股股份有限公司   800.00  2015/12/16

29 光大银行武汉分行 湖北中技桩业有限公司 上海中技投资控股股份有限公司   3,000.00  2015/3/16

30 中信银行武汉分行 湖北中技桩业有限公司
1、上海中技投资控股股份有限公司

2、上海中技桩业股份有限公司
  3,000.00  2015/6/4

31 交通银行镇江分行 江苏中技桩业有限公司
1、上海中技投资控股股份有限公司

2、上海中技桩业股份有限公司
  3,000.00  2015/3/6

32 招商银行镇江分行 江苏中技桩业有限公司
1、上海中技投资控股股份有限公司

2、上海中技桩业股份有限公司
10,000.00 2015/4/7

33 江苏银行镇江大港支行 江苏中技桩业有限公司

1、上海中技投资控股股份有限公司

2、上海中技桩业股份有限公司

3、南通中技桩业有限公司

4、淮安中技建业有限公司

 14,000.00  2015/7/14

34 恒丰银行扬州分行 江苏中技桩业有限公司
1、上海中技投资控股股份有限公司

2、上海中技桩业股份有限公司
  6,000.00  2015/8/26

35
招商银行长沙侯家塘支

行
湖南中技桩业有限公司 上海中技投资控股股份有限公司   2,000.00  2015/8/4

36 交通银行益阳分行 湖南中技桩业有限公司
1、上海中技投资控股股份有限公司

2、上海中技桩业股份有限公司
11,500.00  2015/11/19

  合计   326,435.28

2015 年年度报告

37 / 159

注：表中 1、2项为武汉信用担保（集团）股份有限公司为公司控股孙公司湖北中技桩业有限公司

银行融资项目分别提供 2000 万元和 800 万元的担保，同时本公司对此担保提供反担保。

6、其他重大事项详见本报告第十一节“十六、其他重要事项”。

十五、积极履行社会责任的工作情况

(一) 社会责任工作情况

报告期，公司履行社会责任的工作情况请详见公司于 2016 年 4月 22 日在上海证券交易所网

站上披露的《上海中技投资控股股份有限公司 2015 年度履行社会责任的报告》。

(二) 属于国家环境保护部门规定的重污染行业的上市公司及其子公司的环保情况说明

无

十六、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

2015 年年度报告

38 / 159

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 296,768,434 51.55%   -119,015,044 -119,015,044 177,753,390 30.87%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 296,768,434 51.55%   -119,015,044 -119,015,044 177,753,390 30.87%

其中：境内非国有法人持股 94,186,044 16.36%   -94,186,044 -94,186,044

境内自然人持股 202,582,390 35.19%   -24,829,000 -24,829,000 177,753,390 30.87%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 278,963,647 48.45%   119,015,044 119,015,044 397,978,691 69.13%

1、人民币普通股 278,963,647 48.45%   119,015,044 119,015,044 397,978,691 69.13%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 575,732,081 100%   0 0 575,732,081 100%

2、 普通股股份变动情况说明

不适用

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

不适用

2015 年年度报告

39 / 159

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股
股东名称 年初限售股数 本年解除限售股数 本年增加限售股数 年末限售股数 限售原因 解除限售日期

颜静刚 177,753,390 0 0 177,753,390 非公开发行股份 2016 年 12 月 26 日

上海虢实投资合伙企业（有限合伙） 26,470,587 26,470,587 0 0 非公开发行股份 2015 年 1 月 12 日

海通证券资管－上海银行－海通海

富 7 号集合资产管理计划
26,265,390 26,265,390 0 0 非公开发行股份 2015 年 1 月 12 日

金鹰基金－上海银行－万向信托－

海富 1 号开放式集合资金信托计划
25,034,199 25,034,199 0 0 非公开发行股份 2015 年 1 月 12 日

西藏凤凰股权投资管理合伙企业

（有限合伙）
16,415,868 16,415,868 0 0 非公开发行股份 2015 年 1 月 12 日

宋文雷 12,517,099 12,517,099 0 0 非公开发行股份 2015 年 1 月 12 日

顾学群 12,311,901 12,311,901 0 0 非公开发行股份 2015 年 1 月 12 日

合计 296,768,434 119,015,044   177,753,390 / /

二、 证券发行与上市情况

(一) 公司普通股股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

 不适用

三、 股东和实际控制人情况

(一) 股东总数

截止报告期末普通股股东总数(户) 101,731

年度报告披露日前上一月末的普通股股东总数(户) 82,504

2015 年年度报告

40 / 159

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股
前十名股东持股情况

股东名称

（全称）
报告期内增减 期末持股数量 比例(%) 持有有限售条件股份数量

质押或冻结情况 股东

性质 股份状态 数量

颜静刚 215,400 178,381,390 30.98% 177,753,390 质押 177,353,390 境内自然人

朱建舟   4,967,263 0.86%   质押 4,967,263 境内自然人

华富基金－浦发银行－华富基

金浦发成长 1 号资产管理计划
4,495,200 4,495,200 0.78%   无   其他

蔡文明 -700,032 3,825,700 0.66%   质押 3,622,000 境内自然人

吕彦东   2,384,286 0.41%   质押 2,384,286 境内自然人

陈继 2,150,000 2,300,000 0.40%   质押 2,300,000 境内自然人

王世皓 -330,000 1,681,742 0.29%   无   境内自然人

唐铭坚 1,301,300 1,301,300 0.23%   未知   境内自然人

潘德军 -744,400 1,168,206 0.20%

无   境内自然人